

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                                    |                                                                                                                                                |        |             |                 |         |        |           |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------------|---------|--------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน                       | โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี                                                                                                  |        |             |                 |         |        |           |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี |        |             |                 |         |        |           |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล                                                                                                                                           | หนองฮี | อำเภอ       | ปลาปาก          | จังหวัด | นครพนม | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี                                                                                      |        |             |                 |         |        |           |
| คำนวณราคากลางโดย                   | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                                                        |        | เมื่อวันที่ | 06 สิงหาคม 2568 |         |        |           |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่                              | รายการ                      | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
|                                       |                             |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                      |          |
| 1                                     | งานโครงสร้างวิศวกรรม        |       | รวม   |              |           |              |           | 1,228,498.02         |          |
| 2                                     | งานสถาปัตยกรรม              |       | รวม   |              |           |              |           | 373,021.57           |          |
| 3                                     | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร |       | รวม   |              |           |              |           | 33,594.23            |          |
| 4                                     | งานตัวหนังสือ               |       | รวม   |              |           |              |           | 30,000.00            |          |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ |                             |       |       |              |           |              |           | 1,665,113.82         |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,665,113.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รุจิรา ศรีพรมษา

13 สิงหาคม 2568 14:17:00

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                              | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                     |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 1        | <b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>         |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ดินซุด-ถมกลับ                     | 52.160  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00       | 112.00       | 5,841.92  | 5,841.92                 |          |
|          | - ดินถมบดอัดแน่น                    | 49.550  | ลบ.ม. | 60.00        | 2,973.00   | 112.00       | 5,549.60  | 8,522.60                 |          |
|          | - ทราดยหยาบ,ทราดยหยาบรองพื้น        | 41.500  | ลบ.ม. | 200.00       | 8,300.00   | 104.00       | 4,316.00  | 12,616.00                |          |
|          | - คอนกรีตหยาบ 1:3:5 รองพื้นฐานราก   | 1.770   | ลบ.ม. | 1,766.36     | 3,126.45   | 419.00       | 741.63    | 3,868.08                 |          |
|          | <b>คอนกรีตโครงสร้าง</b>             |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ Fc' 240 Ksc       | 127.880 | ลบ.ม. | 1,859.81     | 237,832.50 | 419.00       | 53,581.72 | 291,414.22               |          |
|          | <b>เหล็กเสริมคอนกรีต</b>            |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - - RB Dia 6 mm ( 2.22 กก./เส้น )   | .090    | ตัน   | 22,735.51    | 2,046.19   | 4,400.00     | 396.00    | 2,442.19                 |          |
|          | - - RB Dia 9 mm( 4.99กก./เส้น )     | 1.370   | ตัน   | 21,688.15    | 29,712.76  | 4,400.00     | 6,028.00  | 35,740.76                |          |
|          | - - DB Dia 12 mm ( 8.88กก./เส้น )   | .620    | ตัน   | 21,187.04    | 13,135.96  | 3,600.00     | 2,232.00  | 15,367.96                |          |
|          | - - DB Dia 16 mm ( 15.78 กก./เส้น)  | 2.250   | ตัน   | 21,113.58    | 47,505.55  | 3,600.00     | 8,100.00  | 55,605.55                |          |
|          | - - DB Dia 20 mm ( 24.70 กก./เส้น ) | 1.810   | ตัน   | 21,210.65    | 38,391.27  | 3,100.00     | 5,611.00  | 44,002.27                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                  | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                         |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.                             | 759.000 | ตร.ม. | 27.00        | 20,493.00  | 5.00         | 3,795.00  | 24,288.00                |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18                                  | 184.200 | กก.   | 38.63        | 7,115.64   | 0.00         | 0.00      | 7,115.64                 |          |
|          | <b>แบบหล่อคอนกรีต</b>                                   |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ไม้แบบ ใช้งาน 80%                                     | 383.560 | ตร.ม. | 155.52       | 59,651.25  | 139.00       | 53,314.84 | 112,966.09               |          |
|          | - น็อตแอวโบลท์ ขนาด 20 มม. ยาว 0.80 ม                   | 72.000  | ตัว   | 120.00       | 8,640.00   | 0.00         | 0.00      | 8,640.00                 |          |
|          | <b>โครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ</b>                           |         |       |              |            |              |           |                          |          |
|          | - ทาสีน้ำมัน                                            | 146.000 | ตร.ม. | 54.69        | 7,984.74   | 35.00        | 5,110.00  | 13,094.74                |          |
|          | - เหล็กกล่องดำ □ 100x50x3.2 mm น้ำหนัก<br>42.06 Kg/เส้น | 137.000 | เส้น  | 955.00       | 130,835.00 | 0.00         | 0.00      | 130,835.00               |          |
|          | - เหล็กกลมดำ Dia 4" หนา 3.5 mm น้ำหนัก<br>57.48 Kg/เส้น | 73.000  | เส้น  | 1,550.00     | 113,150.00 | 0.00         | 0.00      | 113,150.00               |          |
|          | - เหล็กกลมดำ Dia 3" หนา 3.2 mm น้ำหนัก<br>40.68 Kg/เส้น | 59.000  | เส้น  | 1,323.00     | 78,057.00  | 0.00         | 0.00      | 78,057.00                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                    | จำนวน      | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------|------------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                                           |            |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 2        | - เหล็กกลมดำ Dia 2.5" หนา 3.2 mm น้ำหนัก<br>34.62 Kg/เส้น | 50.000     | เส้น  | 792.00       | 39,600.00  | 0.00         | 0.00       | 39,600.00                |          |
|          | - เหล็กกลมดำ Dia 1.5" หนา 2.3 mm น้ำหนัก<br>15.78 Kg/เส้น | 54.000     | เส้น  | 520.00       | 28,080.00  | 0.00         | 0.00       | 28,080.00                |          |
|          | - ค่าแรงโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ                            | 14,937.500 | กก.   | 0.00         | 0.00       | 12.00        | 179,250.00 | 179,250.00               |          |
|          | - STEEL PLATE 500x500x20mm                                | 12.000     | แผ่น  | 800.00       | 9,600.00   | 0.00         | 0.00       | 9,600.00                 |          |
|          | - STEEL PLATE 100x500x10mm                                | 24.000     | แผ่น  | 350.00       | 8,400.00   | 0.00         | 0.00       | 8,400.00                 |          |
|          | <b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>                         | -          | -     | 118,506.94   | 894,630.31 | 20,457.00    | 333,867.71 | 1,228,498.02             |          |
|          | <b>งานสถาปัตยกรรม</b>                                     |            |       |              |            |              |            |                          |          |
| 2        | <b>งานพื้น</b>                                            |            |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | - F1พื้น ค.ส.ล.                                           | 759.000    | ตร.ม. | 0.00         | 0.00       | 40.00        | 30,360.00  | 30,360.00                |          |
|          | ผิวขัดมันเรียบร้อยด้วยเครื่องขัดมันพร้อมลงสีฝุ่น สีเขียว  |            |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | <b>งานผนังและตกแต่งผิวผนัง</b>                            |            |       |              |            |              |            |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                                  | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                         |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - บุกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x1.20 เมตร               | 34.560    | ตร.ม. | 924.08       | 31,936.20 | 189.00       | 6,531.84  | 38,468.04                |          |
|          | - ผนัง 2 เสาคานปูนเรียบ                                 | 148.800   | ตร.ม. | 33.83        | 5,033.90  | 105.00       | 15,624.00 | 20,657.90                |          |
|          | - งานบัวรอบเสา                                          | 33.600    | เมตร  | 80.00        | 2,688.00  | 40.00        | 1,344.00  | 4,032.00                 |          |
|          | - ผนัง 3 METAL SHEET สีเทา หนา 0.30 มม                  | 142.000   | ตร.ม. | 120.00       | 17,040.00 | 0.00         | 0.00      | 17,040.00                |          |
|          | ลอนสแนปล็อก                                             |           |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - เหล็กกล่องดำ □ 100x50x3.2 mm น้ำหนัก<br>42.06 Kg/เส้น | 39.000    | เส้น  | 955.00       | 37,245.00 | 0.00         | 0.00      | 37,245.00                |          |
|          | - ค่าแรงประกอบโครงเหล็กผนัง                             | 1,640.310 | กก.   | 0.00         | 0.00      | 12.00        | 19,683.72 | 19,683.72                |          |
|          | - สกรูปลายสว่านยึดผนัง METAL SHEET                      | 780.000   | ตัว   | 2.37         | 1,848.60  | 0.00         | 0.00      | 1,848.60                 |          |
|          | - แผ่นครอบผนังMETAL SHEET สีฟ้า                         | 52.000    | เมตร  | 100.00       | 5,200.00  | 0.00         | 0.00      | 5,200.00                 |          |
|          | <b>งานทาสีปูนใหม่</b>                                   |           |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - ทาสีน้ำอะครีลิค (ทาภายนอก)                            | 148.800   | ตร.ม. | 45.99        | 6,843.31  | 34.00        | 5,059.20  | 11,902.51                |          |
|          | <b>งานหลังคา</b>                                        |           |       |              |           |              |           |                          |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน     | หน่วย | ค่าวัสดุ     |            | ค่าแรงงาน    |            | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
|          |                                                     |           |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                          |          |
| 3        | - แผ่น METAL SHEET สีเทา หนา 0.30 มม ยาว 25.44 เมตร | 44.000    | แผ่น  | 2,416.80     | 106,339.20 | 0.00         | 0.00       | 106,339.20               |          |
|          | - แผ่นครอบโค้งโดม สี ฟ้ำ                            | 50.880    | เมตร  | 100.00       | 5,088.00   | 50.00        | 2,544.00   | 7,632.00                 |          |
|          | - สกรูยึดหลังคา METAL SHEET                         | 2,300.000 | ตัว   | 2.37         | 5,451.00   | 0.00         | 0.00       | 5,451.00                 |          |
|          | - ค่าแรงมุงหลังคา                                   | 839.520   | ตร.ม. | 0.00         | 0.00       | 80.00        | 67,161.60  | 67,161.60                |          |
|          | <b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>                         | -         | -     | 4,780.44     | 224,713.21 | 550.00       | 148,308.36 | 373,021.57               |          |
|          | <b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>                  |           |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | <b>หมวดงานไฟฟ้า</b>                                 |           |       |              |            |              |            |                          |          |
|          | - โคมไฟ LED 40 วัตต์ แบบใบพัด 5 แฉก E27             | 25.000    | ชุด   | 300.00       | 7,500.00   | 0.00         | 0.00       | 7,500.00                 |          |
|          | - สวิตช์ 1 ทาง แบบไฟเรืองแสง                        | 13.000    | อัน   | 35.00        | 455.00     | 80.00        | 1,040.00   | 1,495.00                 |          |
|          | - บล็อก ขนาด 2"x4"                                  | 24.000    | กล่อง | 20.00        | 480.00     | 0.00         | 0.00       | 480.00                   |          |
|          | - ฝาครอบพลาสติก 1 ช่อง                              | 11.000    | อัน   | 20.00        | 220.00     | 0.00         | 0.00       | 220.00                   |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน   | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|          |                                                     |         |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
|          | - ฝาครอบพลาสติก 2 ช่อง                              | 1.000   | อัน   | 20.00        | 20.00     | 0.00         | 0.00      | 20.00                    |          |
|          | - ฝาครอบพลาสติก 3 ช่อง                              | 12.000  | อัน   | 20.00        | 240.00    | 0.00         | 0.00      | 240.00                   |          |
|          | - ปลั๊ก 3 ทาง                                       | 12.000  | อัน   | 45.00        | 540.00    | 90.00        | 1,080.00  | 1,620.00                 |          |
|          | - ชุดตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 10ช่อง เมน 50 แอมป์        | 1.000   | ชุด   | 5,000.00     | 5,000.00  | 0.00         | 0.00      | 5,000.00                 |          |
|          | - ท่อ PVC ร้อยสายไฟ สีขาว ขนาด 3/4 นิ้ว             | 150.000 | ท่อน  | 35.00        | 5,250.00  | 0.00         | 0.00      | 5,250.00                 |          |
|          | -                                                   | 1.000   | งาน   | 1,500.00     | 1,500.00  | 0.00         | 0.00      | 1,500.00                 |          |
|          | (รวมข้อต่อ,บล็อก,และอุปกรณ์อื่นๆที่เกี่ยวข้องกับการ |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - สายไฟTHW สายกลมแกนเดียว ขนาด 1 x 1.5              | 3.000   | ม้วน  | 1,072.90     | 3,218.70  | 0.00         | 0.00      | 3,218.70                 |          |
|          | ตร.มม. ยาว 100 ม.                                   |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - สายไฟTHW สายกลมแกนเดียว ขนาด 1 x 2.5              | 3.000   | ม้วน  | 1,635.51     | 4,906.53  | 0.00         | 0.00      | 4,906.53                 |          |
|          | ตร.มม. ยาว 100 ม.                                   |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | - สายไฟTHW สายกลมแกนเดียว ขนาด 1 x 16               | 2.000   | ม้วน  | 1,072.00     | 2,144.00  | 0.00         | 0.00      | 2,144.00                 |          |
|          | Sqmm แรงดันไฟฟ้า 750 V ยาว 100 ม.                   |         |       |              |           |              |           |                          |          |
|          | <b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>            | -       | -     | 10,775.41    | 31,474.23 | 170.00       | 2,120.00  | 33,594.23                |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                             | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|                       |                                    |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| 4                     | งานตัวหนังสือ                      |       |       |              |           |              |           |                          |          |
|                       | - องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี      | 1.000 | งาน   | 25,000.00    | 25,000.00 | 0.00         | 0.00      | 25,000.00                |          |
|                       | - โลโก้องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี | 1.000 | ชุด   | 5,000.00     | 5,000.00  | 0.00         | 0.00      | 5,000.00                 |          |
|                       | รวมค่างานตัวหนังสือ                | -     | -     | 30,000.00    | 30,000.00 | 0.00         | 0.00      | 30,000.00                |          |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน |                                    |       |       |              |           |              |           | 1,665,113.82             |          |

|                                                                                   |          |                            |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------------------|---------------|
| 1. ชื่อเอกสารประกวด : <b>ขอเสนอราคาจ้างก่อสร้างอาคารเรียน ๒ ชั้น ๒๐ ห้องเรียน</b> |          |                            |               |
| 2. สถานที่ : <b>โรงเรียนบ้านหนองหญ้าปล้อง</b>                                     |          | 3. จังหวัด : <b>พิจิตร</b> |               |
| 4. ส่วนราชการ : <b>สำนักงานศึกษาธิการจังหวัดพิจิตร</b>                            |          |                            |               |
| 5. วันที่ : <b>๐๖ สิงหาคม ๒๕๖๕</b>                                                |          |                            |               |
| 6. จำนวน                                                                          | 7. หน่วย | 8. ค่าวัสดุ                |               |
|                                                                                   |          | 9. ราคาต่อหน่วย            | 10. จำนวนเงิน |
| 11. ราคาต่อหน่วย                                                                  |          |                            |               |

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองฮี อำเภอ ปลาปาก จังหวัด นครพนม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่    | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ     |           | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
|             |        |       |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                          |          |
| ไม่พบข้อมูล |        |       |       |              |           |              |           |                          |          |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

รุจิรา ศรีพรมษา

13 สิงหาคม 2568 14:16:59

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองฮี อำเภอ ปลาปาก จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายงาน                                        | คำนวณต้นทุน  | Factor F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------------|-----------------------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1              | โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี | 1,665,113.82 | 1.3056   | 2,173,972.60 |          |
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F                  |              |          |              |          |
|                | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %                          |              |          |              |          |
|                | เงินประกันผลงานหัก 0 %                        |              |          |              |          |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %                           |              |          |              |          |
|                | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %                           |              |          |              |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                               |              |          | 2,173,972.60 |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 600.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,623.28 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,173,972.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

รุจิรา ศรีพรมษา

13 สิงหาคม 2568 14:17:02

## แบบสรุปลำก่อสร้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี

|                 |      |        |       |        |         |        |
|-----------------|------|--------|-------|--------|---------|--------|
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | หนองฮี | อำเภอ | ปลาปาก | จังหวัด | นครพนม |
|-----------------|------|--------|-------|--------|---------|--------|

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

รุจิรา ศรีพรหมษา

( รุจิรา ศรีพรหมษา )

## ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกรณัฏ์ ดวงโต

( ฦ๑กรณ ๑ว๑๑๑ )

## กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ เชื้อสาธุหม

( วัชรพงษ์ เชื้อสาธุหม )

### กรรมการกำหนดราคากลาง

รุจิรา ศรีพรหมษา

13 สิงหาคม 2568 14:17:02

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองฮี อำเภอ ปลาปาก จังหวัด นครพนม

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน                                                                                            | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| 1        | โครงการก่อสร้างอาคารโดมอเนกประสงค์ อบต.หนองฮี จำนวน 1.000 หลังละ 2,173,972.60 บาท                 | 2,173,972.60 |          |
| สรุป     | ราคากลาง<br>ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทหกสิบสตางค์ .....) | 2,173,972.60 |          |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

|                                    |      |                                                                                                                                            |       |        |         |        |
|------------------------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------|---------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            |      | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์ อบต.หนองฮี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/จ้างก่อสร้างอาคารโดมเนกประสงค์ อบต.หนองฮี |       |        |         |        |
| สถานที่ก่อสร้าง                    | ตำบล | หนองฮี                                                                                                                                     | อำเภอ | ปลาปาก | จังหวัด | นครพนม |
| แบบเลขที่                          |      |                                                                                                                                            |       |        |         |        |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง |      | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองฮี                                                                                  |       |        |         |        |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ         |      | มีจำนวน                                                                                                                                    |       | ชุด    |         |        |
| คำนวณราคากลาง                      |      | เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568                                                                                                                |       |        |         |        |

รุจิรา ศรีพรมษา  
( รุจิรา ศรีพรมษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐกรณ์ ต้วงโต้  
( ณัฐกรณ์ ต้วงโต้ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรพงษ์ เชื้อสาทุม  
( วัชรพงษ์ เชื้อสาทุม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง